

Deviz local de resurse №

Lucrari generale de constructie

Valoarea de deviz 2 895 203,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	23,814	37,00	881,12
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1 701,399	37,00	62 951,76
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	747,643	37,00	27 662,81
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 810,525	37,00	66 989,43
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 206,399	37,00	44 636,76
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	882,264	37,00	32 643,77
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	538,001	37,00	19 906,02
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	254,298	37,00	9 409,01
9.	7133010012100	Ipsosar	h-om	223,29	37,00	8 261,73
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	14,168	37,00	524,22
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	84,00	37,00	3 108,00
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	94,259	37,00	3 487,58
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 162,618	37,00	43 016,87
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 447,739	37,00	53 566,33
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	87,134	37,00	3 223,94
16.	7422010060100	Timplar	h-om	1 844,701	37,00	68 253,93
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	377,542	37,00	13 969,05
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 060,337	37,00	76 232,48
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	883,742	37,00	32 698,46
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	4 364,482	37,00	161 485,82
		Total manopera				897 813,62

Materiale :

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	30,30	22,00	666,60
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	1,501	177,00	265,64
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	58,149	177,00	10 292,30
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	102,551	5,00	512,76
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,885	33,00	62,21
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,591	3 555,00	5 655,29
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	690,84	0,03	20,73
8.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1 015,39	63,00	63 969,57
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	35,56	1 556,00	55 331,36
10.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	119,308	89,50	10 678,08
11.	2051142950700	Dibluri	buc	190,00	0,80	152,00

12.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6 600,035	0,15	990,01
13.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	2 049,30	0,12	245,92
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	69,035	71,00	4 901,48
15.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	210,186	67,00	14 082,44
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	373,638	16,00	5 978,21
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	815,408	22,50	18 346,68
18.	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	1 223,15	33,00	40 363,95
19.	24302261000001	Fuga	kg	16,235	21,00	340,93
20.	2430226100700	Grund alchidic	kg	86,34	23,00	1 985,82
21.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	114,427	26,20	2 997,98
22.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	88,976	25,50	2 268,88
23.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	539,625	19,80	10 684,58
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	24,162	55,00	1 328,92
25.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	354,396	31,00	10 986,29
26.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	207,61	44,00	9 134,83
27.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	88,976	23,60	2 099,83
28.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	196,304	29,00	5 692,80
29.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	3 114,148	3,20	9 965,27
30.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	990,61	1,00	990,61
31.	2513736621482	Banda izolanta	m	2 680,63	0,20	536,13
32.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2 782,169	8,00	22 257,35
33.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	649,85	7,50	4 873,87
34.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	652,488	11,00	7 177,37
35.	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	1 154,493	21,00	24 244,36
36.	2521216717050	Teava din material plastic	m	17,22	16,50	284,13
37.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1 346,968	67,00	90 246,87
38.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	622,83	285,00	177 506,46
39.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	3 073,18	21,00	64 536,78
40.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1 439,559	8,00	11 516,47
41.	2622102438000	Lavoar	buc	28,987	1 333,00	38 639,54
42.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	23,593	1,50	35,39
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	18 424,957	1,50	27 637,44
44.	2652102100713	Var pasta	m3	0,254	1,10	0,28
45.	2652102100737	Var hidratat	kg	747,18	1,20	896,62
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 156,456	2,20	2 544,20
47.	2653102100831	Amestec uscat	kg	9 821,713	2,80	27 500,80
48.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 752,643	2,80	4 907,40
49.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	35,233	155,00	5 461,10
50.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1 373,123	35,00	48 059,30
51.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,268	0,00	0,00
52.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	21,038	0,00	0,00
53.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	127,805	2,00	255,61
54.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	26,151	0,00	0,00
55.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	87,493	111,00	9 711,68
56.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	240,649	12,00	2 887,78
57.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 102,102	6,00	6 612,61
58.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	4,285	1,10	4,71
59.	2710503808004	Fir de sudare	m	605,035	1,00	605,03
60.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1 068,76	3,50	3 740,66
61.	2710703520285	Profil de suport	m	2 877,02	5,50	15 823,61
62.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta	m2	551,25	81,00	44 651,25

		sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate				
63.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1 575,84	7,50	11 818,80
64.	2746167335100	Priza	buc	96,90	28,00	2 713,20
65.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	24,00	81,00	1 944,00
66.	28112363062001	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	6,00	122,00	732,00
67.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	614,723	35,00	21 515,29
68.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	125,00	11,20	1 400,00
69.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	307,361	6,50	1 997,85
70.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	168,95	8,20	1 385,39
71.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	530,934	9,00	4 778,41
72.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	102,51	1 444,00	148 024,44
73.	2822115710000	Radiatoare din fonta	m2	86,547	422,00	36 522,79
74.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	9,152	477,00	4 365,50
75.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	9 557,08	0,14	1 337,99
76.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	18 800,488	0,11	2 068,05
77.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	190,00	0,25	47,50
78.	2874136313300	Diblu din metal	buc	2 100,00	0,80	1 680,00
79.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	4,50	33,00	148,50
80.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	28,70	88,00	2 525,60
81.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	28,70	555,00	15 928,50
82.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	57,40	10,00	574,00
83.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	24,96	11,00	274,56
84.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	225,267	15,00	3 379,01
85.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	15,60	288,00	4 492,80
86.	28752744005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	180,72	188,00	33 975,36
87.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1 266,328	8,50	10 763,79
88.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	24,96	11,00	274,56
89.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	124,546	3,00	373,64
		Total materiale de construcții				1 286 663,94

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	40,691	22,00	895,19
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	69,317	22,00	1 524,96
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	184,903	22,00	4 067,86
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	153,365	22,00	3 374,03
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	22,244	22,00	489,36
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	7,083	22,00	155,82
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	13,443	22,00	295,75
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,342	22,00	7,52
9.	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	43,17	22,00	949,74
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	176,039	22,00	3 872,86
11.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	120,019	22,00	2 640,42
12.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	37,376	178,00	6 653,02
		Total utilaje de construcții				24 926,53

Total	lei	2 007 023,90
-------	-----	--------------

Asigurari sociale si medicale	22,50 %	164 904,54
Cheltuieli de transport	3,00 %	37 475,65
Total	100,00 +	2 209 404,09
Cheltuieli de regie	4,00 %	88 376,16
Total	100,00 +	2 297 780,26
Beneficu de deviz	5,00 %	114 889,01
Total	100,00 +	2 412 669,27
TVA	20,00 %	482 533,85
Total	100,00 +	2 895 203,13

Total deviz: **2 895 203,13**



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)